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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

1 - zondag 27 maart 2022 27-3-2022 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
27-3-2022 - 10:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 2:36.66;  16: 2:33.98;  17: 2:33.00;  18: 2:31.95;  19 +: 2:31.70
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Hermans Elena FIRST/21230/06 2:34.10 2:33.87 496 LV
50m: 32.69 100m: 1:12.14 150m: 1:57.29 200m: 2:33.87

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:34.72 2:38.56 453
50m: 34.33 100m: 1:16.43 150m: 2:01.77 200m: 2:38.56

3. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:42.48 2:45.08 402
50m: 35.62 100m: 1:18.18 150m: 2:06.84 200m: 2:45.08

4. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:44.68 2:49.89 369
50m: 35.95 100m: 1:18.86 150m: 2:10.53 200m: 2:49.89

5. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:50.89 2:50.52 364
50m: 36.58 100m: 1:19.59 150m: 2:10.11 200m: 2:50.52

6. Baute Luna FIRST/21143/06 2:55.06 2:52.47 352
50m: 38.94 100m: 1:22.43 150m: 2:14.80 200m: 2:52.47

7. Cool Hinde AZL/21023/06 3:02.56 2:52.87 350
50m: 37.43 100m: 1:21.23 150m: 2:13.10 200m: 2:52.87

8. Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:54.75 2:55.65 333
50m: 39.88 100m: 1:24.18 150m: 2:17.39 200m: 2:55.65

9. Palmkoek Maite STW/21140/07 3:00.16 2:55.92 332
50m: 40.30 100m: 1:25.06 150m: 2:14.59 200m: 2:55.92

10. Lietar Laurine STW/21126/07 3:10.81 3:02.60 297
50m: 42.92 100m: 1:31.76 150m: 2:23.10 200m: 3:02.60

11. Thomas Lena STW/21142/06 3:08.80 3:03.29 293
50m: 42.96 100m: 1:29.25 150m: 2:23.13 200m: 3:03.29

12. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 3:04.02 290
50m: 38.26 100m: 1:28.02 150m: 2:21.59 200m: 3:04.02

13. Bakkar Malika AZL/21091/06 NT 3:07.64 273
50m: 40.55 100m: 1:28.62 150m: 2:22.68 200m: 3:07.64

dis De Meyer Hera FAST/21036/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Monnier Louise FAST/21037/07 4:11.84
FF Vandevyvere Hanne FAST/21008/07 NT

17 en 18  jaar

1. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 2:38.15 2:33.90 496
50m: 32.79 100m: 1:10.40 150m: 1:57.66 200m: 2:33.90

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:39.78 2:36.09 475
50m: 33.74 100m: 1:12.56 150m: 2:01.14 200m: 2:36.09

3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 2:35.63 2:37.86 460
50m: 34.33 100m: 1:15.14 150m: 2:00.35 200m: 2:37.86

4. Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 2:38.65 453
50m: 36.75 100m: 1:15.67 150m: 2:03.47 200m: 2:38.65

5. Keppens Mare AST/21039/04 2:33.17 2:39.65 444
50m: 33.77 100m: 1:14.09 150m: 2:03.74 200m: 2:39.65



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 27-3-2022 17:20 - pagina 2

Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, 17 en 18  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Schouppe Ines AST/21015/04 2:53.77 2:44.29 408
50m: 35.32 100m: 1:20.13 150m: 2:07.31 200m: 2:44.29

7. Theeten Marjolein FIRST/21231/05 2:40.20 2:46.55 391
50m: 35.68 100m: 1:16.08 150m: 2:08.63 200m: 2:46.55

8. De Carne Mila FIRST/21243/05 2:45.09 2:47.08 387
50m: 34.76 100m: 1:19.12 150m: 2:06.67 200m: 2:47.08

9. Van Thorre Hanne FIRST/21274/04 2:39.00 2:54.78 338
50m: 36.94 100m: 1:22.26 150m: 2:11.60 200m: 2:54.78

10. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:52.35 3:01.93 300
50m: 37.33 100m: 1:22.03 150m: 2:16.29 200m: 3:01.93

11. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 NT 3:42.62 164
50m: 49.42 100m: 1:44.19 150m: 2:52.53 200m: 3:42.62

FF Savat Julie FIRST/21072/05 2:54.29
FF Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 2:42.81

19 jaar en ouder

1. Baert Kiara MEGA/20770/03 2:40.61 2:43.70 412
50m: 36.67 100m: 1:16.70 150m: 2:05.17 200m: 2:43.70

2. Huberty Maren FIRST/20684/03 2:50.76 2:54.79 338
50m: 39.52 100m: 1:22.96 150m: 2:15.83 200m: 2:54.79

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
27-3-2022 - 10:25 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 2:28.59;  16: 2:24.24;  17: 2:21.76;  18: 2:19.87;  19 +: 2:17.54
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 2:36.95 2:35.82 348
50m: 33.32 100m: 1:15.57 150m: 2:01.22 200m: 2:35.82

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:41.47 2:36.54 343
50m: 34.14 100m: 1:15.43 150m: 2:02.64 200m: 2:36.54

3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 NT 2:37.11 339
50m: 33.74 100m: 1:13.50 150m: 2:00.75 200m: 2:37.11

4. Kerman Halil FIRST/11192/07 NT 2:39.69 323
50m: 33.31 100m: 1:14.54 150m: 2:03.09 200m: 2:39.69

5. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:56.95 2:49.39 271
50m: 39.12 100m: 1:21.18 150m: 2:10.10 200m: 2:49.39

6. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 3:00.71 223
50m: 39.38 100m: 1:27.04 150m: 2:20.20 200m: 3:00.71

7. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 3:06.48 203
50m: 40.47 100m: 1:29.91 150m: 2:21.62 200m: 3:06.48

dis Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Tesfaye Simon FAST/11070/06 3:10.06
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Tallouch Anas STW/11190/07 NT
FF Tallouch Imad STW/11169/07 3:16.66
FF Bogaert Briek FIRST/11145/07 2:30.22
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

17 en 18 jaar

1. De Saeger Sander AST/11019/05 2:29.04 2:26.63 417
50m: 31.78 100m: 1:11.33 150m: 1:51.93 200m: 2:26.63

2. Adams Lucas FIRST/11267/04 2:20.14 2:29.57 393
50m: 29.91 100m: 1:08.31 150m: 1:57.32 200m: 2:29.57

3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:33.02 2:33.56 363
50m: 31.01 100m: 1:12.58 150m: 1:58.11 200m: 2:33.56

4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:36.04 2:34.86 354
50m: 32.64 100m: 1:14.02 150m: 2:00.35 200m: 2:34.86

5. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 NT 2:36.48 343
50m: 33.24 100m: 1:13.63 150m: 2:00.45 200m: 2:36.48

6. Danneels Dries SWEM/11023/04 NT 3:09.77 192
50m: 40.45 100m: 1:29.20 150m: 2:26.97 200m: 3:09.77

19 jaar en ouder

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:20.09 2:14.74 538 LV
50m: 27.76 100m: 1:02.25 150m: 1:43.66 200m: 2:14.74

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:25.91 2:26.57 418
50m: 30.23 100m: 1:08.03 150m: 1:52.40 200m: 2:26.57

3. De Meester Wout STW/11108/02 2:29.87 2:29.70 392
50m: 30.05 100m: 1:08.37 150m: 1:58.15 200m: 2:29.70

4. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:30.50 2:35.38 351
50m: 32.41 100m: 1:11.56 150m: 1:57.75 200m: 2:35.38

5. Maes Jordy AZL/31020/03 NT 2:58.07 233
50m: 39.11 100m: 1:21.45 150m: 2:17.17 200m: 2:58.07

FF Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 2:29.72

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27-3-2022 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar jongens, Jongens

1. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 NT 2:02.39 92
50m: 59.35 100m: 2:02.39

10 jaar jongens, Jongens

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 1:43.98 150
50m: 48.29 100m: 1:43.98

2. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:52.28 1:50.12 126
50m: 52.80 100m: 1:50.12

3. Van den Eede Elias AZL/11105/12 2:10.02 1:51.01 123
50m: 53.15 100m: 1:51.01

4. Gerritsen Bruno FIRST/21266/12 NT 1:57.30 105
50m: 54.50 100m: 1:57.30

5. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 2:01.28 95
50m: 56.44 100m: 2:01.28

6. Heynze Lasse SWEM/11077/12 NT 2:06.80 83
50m: 59.76 100m: 2:06.80
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar jongens

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:45.72

10 jaar meisjes, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:57.71 1:54.85 160
50m: 54.99 100m: 1:54.85

2. Degrande An FIRST/21262/12 NT 1:55.24 158
50m: 54.00 100m: 1:55.24

3. Storme Ieme FIRST/21270/12 NT 2:05.74 121
50m: 59.90 100m: 2:05.74

dis Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

FF Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT
FF omri Razane FAST/21051/12 NT

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 10:45 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.71;  12: 41.38;  13: 39.13;  14: 37.80;  15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jaar

1. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 47.67 43.60 281
2. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 45.56 44.65 261
3. Guisset Jelle AST/21057/10 46.81 45.43 248
4. Govaerts Axelle SWEM/21078/10 49.15 45.65 244
5. Kerremans Nora AZL/21095/10 48.38 46.24 235
6. Langerock Mare FIRST/21256/11 NT 46.42 232
7. De Troyer Elise AST/21053/10 46.69 46.88 226
8. Cardon Qietta FAST/21068/10 NT 47.44 218
9. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:01.67 48.13 208

10. De Wever Laura FIRST/21255/11 NT 48.78 200
11. Maes Noor AST/21062/11 49.18 49.18 195
12. Pérez Lana MEGA/21322/10 53.73 52.21 163
13. Meganck Lio AST/21063/11 50.78 52.49 161
14. Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT 52.59 160
15. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 NT 53.84 149
16. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 NT 54.08 147
17. Cantré Emilie FIRST/21239/10 NT 54.24 145
18. Colpaert Julie SWEM/21071/11 58.09 59.17 112
19. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 1:02.10 59.23 112
dis De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT
FF Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT
FF De Scheemaecker Adriana FIRST/21273/11 NT
FF Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 NT
FF Bulckaen Janne MEGA/21327/11 50.35
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

13 en 14  jaar

1. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 44.38 39.40 380
2. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 44.24 43.37 285
3. Janssens Ibe FIRST/21195/08 44.90 43.68 279
4. Verhulst Amber STW/21193/08 44.03 43.85 276
5. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 43.88 275
6. Maes Marthe AST/21055/09 46.24 46.25 235
7. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 48.89 46.50 231
8. De Wolf Tine AST/21058/09 NT 47.01 224
9. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 46.98 47.84 212

10. Martelé Lore MEGA/21280/09 51.25 48.86 199
11. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 50.76 50.83 177
12. De Waele Lex AST/21059/09 53.22 52.75 158
13. Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 55.58 135
dis Glorieux Leonie FIRST/21271/08 42.80

SW 4.4 - valse start

dis Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

FF Vanderbeke Hasse AST/21052/08 45.85
FF Nelis Jente LZV/21060/08 50.56
FF Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 42.94

15 en 16 jaar

1. Hermans Elena FIRST/21230/06 38.23 38.51 407
2. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 44.44 42.40 305
3. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 51.00 42.47 304
4. Bakkar Malika AZL/21091/06 47.49 42.96 293
5. Cool Hinde AZL/21023/06 50.94 43.39 285
6. Den Tandt Amber AZL/21036/07 44.47 44.45 265
7. De Meyer Hera FAST/21036/06 NT 47.29 220

FF Monnier Louise FAST/21037/07 NT
FF Vandevyvere Hanne FAST/21008/07 NT

17 en 18  jaar

1. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 37.22 37.77 432
2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 39.43 38.29 414
3. De Carne Mila FIRST/21243/05 40.38 38.86 396
4. Van Thorre Hanne FIRST/21274/04 36.33 39.00 392
5. Schouppe Ines AST/21015/04 40.41 39.37 381
6. Keppens Mare AST/21039/04 39.53 39.70 372
7. Van De Putte Laute AST/21023/05 39.82 40.06 362
8. Theeten Marjolein FIRST/21231/05 41.20 41.56 324
9. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 43.59 42.60 301

10. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 44.31 45.60 245
11. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 51.37 53.53 151
FF Savat Julie FIRST/21072/05 42.58
FF Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 37.10

19 jaar en ouder

1. Baert Kiara MEGA/20770/03 38.98 41.79 319
2. Huberty Maren FIRST/20684/03 44.53 44.90 257
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 11:05 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.84;  12: 40.74;  13: 38.01;  14: 35.89;  15: 34.30;  16: 33.50;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jaar

1. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 43.65 41.34 227
2. Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 43.67 42.74 206
3. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 43.44 43.79 191
4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 43.61 44.03 188
5. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 45.93 46.05 164
6. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 NT 47.48 150
7. Cherretté Balder AST/11056/10 NT 47.76 147
8. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:17.15 47.88 146
9. De Clerck Emiel AZL/11102/10 48.85 48.22 143

10. Bonnarens Dries FAST/11032/10 59.48 48.55 140
11. Gillet Aaron MEGA/11308/10 52.70 50.58 124
12. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 51.90 50.74 123
13. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 50.79 122
14. De Bal Suijs Mauro FIRST/11260/11 NT 51.28 119
15. De Cock Matz AZL/11104/10 51.64 53.35 106
16. Poppe Warre AZL/11112/11 NT 55.13 96
17. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT 57.90 82
dis Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Casier Jarne FAST/11009/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Luypaert Eden AZL/11103/11 54.60
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Verhulst Meindert AZL/11092/10 45.41
FF Kruopis Cristian FAST/11091/11 NT
FF Bisback Arthur FIRST/11204/10 1:02.49
FF El ghazali Adam FIRST/11224/10 51.24
FF Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 51.07

13 en 14  jaar

1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 36.07 35.46 361 A
2. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 44.27 42.23 213
3. Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 42.57 208
4. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 42.84 43.22 199
5. Degrande Lars FIRST/11205/09 45.65 44.47 183
6. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 48.38 46.02 165
7. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT 46.23 162
8. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 52.73 49.68 131
9. Gillet Jolan MEGA/11309/09 58.17 59.55 76

FF Boone Felix AZL/11111/09 51.52
FF Omri Mouad FAST/11052/09 1:01.84
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

15 en 16  jaar

1. Verhulst Lennert AZL/11071/07 38.03 36.84 321
2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 34.67 37.11 315
3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 44.81 37.72 299
4. Kerman Halil FIRST/11192/07 38.63 37.88 296
5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 39.89 39.13 268
6. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 38.80 39.22 266
7. Mertens Xennon FAST/11038/07 53.57 40.33 245
8. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 42.06 216
9. Tesfaye Simon FAST/11070/06 NT 42.26 213

FF Bogaert Briek FIRST/11145/07 36.45

17 en 18  jaar

1. De Saeger Sander AST/11019/05 33.90 33.29 436
2. Adams Lucas FIRST/11267/04 34.42 35.96 346
3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 36.55 36.63 327
4. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 37.81 38.58 280
5. Danneels Dries SWEM/11023/04 43.78 45.72 168

FF Herman Aidan FIRST/11051/05 33.38
FF Rottiers Boris FIRST/11067/05 39.02

19 jaar en ouder

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 34.51 33.51 427
2. Slos Robbie FIRST/10712/01 36.53 34.85 380
3. Maes Jordy AZL/31020/03 52.54 48.64 139

FF Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 34.09
FF Wielandt Pieter FIRST/11197/93 32.77

Programmanr. 6 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Aalsters Swimming Team 1 NT 5:50.65 262
Guisset Jelle +0,84 40.27 1:22.76 Wachtelaer Charlot 39.86 1:36.32
Maes Marthe 45.20 1:38.00 De Troyer Elise 34.43 1:13.57

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 6:20.27 6:17.48 210
Vander Mijnsbrugge Lisa +0,97 49.85 1:43.52 Van Den Bremt Sarah 40.57 1:31.15
Kerremans Nora 48.37 1:45.53 Vannieuwenborgh Free 36.01 1:17.28

dis Aalsters Swimming Team 2 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
De Wolf Tine, Meganck Lio, De Waele Lex, Maes Noor
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 6, Dames, 4 x 100m wisselslag

14 - 16 jaar

1. Stw 14 5:22.47 5:15.00 362
Thomas Lena +0,83 40.00 1:21.98 Verhulst Lotte 33.58 1:12.95
Palmkoek Maite 42.57 1:31.69 Lietar Laurine 33.57 1:08.38

2. Flanders Inter Regio Swim Team 14 5:07.05 5:21.56 340
Vermander Febe +0,85 44.99 1:36.20 Limpens Jutta 34.63 1:16.31
Vannieuwenhuyse Estée 39.57 1:25.18 Hermans Elena 30.26 1:03.87

3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 5:31.46 5:23.48 334
Bruggeman Grethe +0,76 38.04 1:19.76 Cool Hinde 37.50 1:23.91
Bakkar Malika 41.88 1:30.75 Den Tandt Amber 32.67 1:09.06

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 18 4:50.21 4:52.92 450
Theeten Marjolein +0,84 36.60 1:15.44 Ruyskensveld Lonneke 32.90 1:12.31
Vander Kelen Fleur 38.10 1:22.02 Van Imschoot Emma 30.52 1:03.15

Programmanr. 7 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 11:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 11 5:32.01 5:30.07 219
Lievens Tiebe +0,68 40.04 1:22.48 Vannieuwenhuyse Loïc 38.58 1:23.89
Van Tricht Finn 42.58 1:31.52 Verheyden Vinz 34.05 1:12.18

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 6:15.15 6:27.52 135
Van Den Bremt Mathias +0,93 43.16 1:28.65 Van De Winkel Milan 43.99 1:37.66
De Cock Matz 54.61 1:53.52 De Clerck Emiel 41.41 1:27.69

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:49.66 4:36.67 373
Haegeman Yoran +0,72 34.55 1:10.35 Kerman Halil 34.43 1:13.62
De Smaele Keyon 35.90 1:17.02 Tuypens Emile 26.58 55.68

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 17 4:17.19 4:22.00 439
Blom Dieter +0,68 32.87 1:08.09 Adams Lucas 28.28 1:01.70
Spleers Mauro 32.97 1:11.17 Slos Robbie 29.02 1:01.04
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

2 - zondag 27 maart 2022 27-3-2022 - 14:15

Programmanr. 8 Gemengd, 8 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 6:32.59 6:10.62
Roelandt Sien 09 42.11 Cornelis Nena 10 47.26
Janssoone Dennis 09 50.74 Ahallal Adam 09 47.79
Ruyssinck Diede 10 46.63 Buys Sara 09 41.33
De Backer Rune 11 49.31 Teerlinck Klaas 09 45.45

dis Fast 1 NT
SW 4.4 - valse start

Van Ooteghem Kyana, Bonnier Charlène, Casier Jarne, Fouquet Yehro
Bonnarens Dries, Pauwels Margo, Cardon Qietta, Lauwaert Jools

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 5:23.01 5:17.99
Haegeman Yoran 06 36.98 Kerman Halil 07 37.18
Vannieuwenhuyse Estée 08 38.78 Hermans Elena 06 38.25
Baute Luna 06 45.88 Glorieux Jasper 06 41.28
Limpens Jutta 06 44.12 De Smaele Keyon 08 35.52

FF MEGA-zwemteam 1 NT

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 19 4:51.67 4:55.21
Ruyskensveld Lonneke 04 38.04 Slos Robbie 01 34.58
Van Imschoot Emma 05 42.54 Spleers Mauro 03 32.83
Vander Kelen Fleur 04 37.13 Adams Lucas 04 34.91
Van Cauwenberghe Laure 04 40.92 Blom Dieter 00 34.26

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
27-3-2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar jongens, Jongens

1. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 NT 1:51.12 82
50m: 53.16 100m: 1:51.12

10 jaar jongens, Jongens

1. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:31.29 1:30.27 153
50m: 43.82 100m: 1:30.27

2. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:47.06 1:41.72 107
50m: 49.30 100m: 1:41.72

dis De Bie Daan FIRST/11258/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 9, 100m rugslag

10 jaar meisjes, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:33.49 1:32.23 210
50m: 44.65 100m: 1:32.23

2. Storme Ieme FIRST/21270/12 NT 1:39.55 167
50m: 47.52 100m: 1:39.55

3. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 1:44.77 143
50m: 51.51 100m: 1:44.77

FF Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.51;  12: 1:11.24;  13: 1:07.84;  14: 1:05.30;  15: 1:03.49;  16: 1:02.53;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;
19 +: 1:01.55
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12  jaar

1. De Troyer Elise AST/21053/10 1:16.11 1:13.70 316
50m: 35.40 100m: 1:13.70

2. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:14.13 1:13.77 316
50m: 35.23 100m: 1:13.77

3. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:16.76 1:14.31 309
50m: 36.32 100m: 1:14.31

4. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:23.67 1:19.49 252
50m: 39.92 100m: 1:19.49

5. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:24.77 1:20.02 247
50m: 37.73 100m: 1:20.02

6. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:17.49 1:20.17 246
50m: 38.77 100m: 1:20.17

7. Govaerts Axelle SWEM/21078/10 NT 1:20.44 243
50m: 39.16 100m: 1:20.44

8. Cantré Emilie FIRST/21239/10 NT 1:22.49 226
50m: 38.94 100m: 1:22.49

9. Pérez Lana MEGA/21322/10 1:22.34 1:23.13 220
50m: 40.11 100m: 1:23.13

10. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:29.81 1:24.60 209
50m: 40.53 100m: 1:24.60

11. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:32.90 1:26.28 197
50m: 42.16 100m: 1:26.28

12. Langerock Mare FIRST/21256/11 NT 1:26.41 196
50m: 42.60 100m: 1:26.41

13. Maes Noor AST/21062/11 NT 1:26.75 194
50m: 41.16 100m: 1:26.75

14. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:24.57 1:27.36 190
50m: 38.17 100m: 1:27.36

15. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:31.97 1:27.94 186
50m: 42.39 100m: 1:27.94

16. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:24.85 1:28.90 180
50m: 41.35 100m: 1:28.90
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 11 en 12  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:32.41 1:29.60 176
50m: 41.81 100m: 1:29.60

18. Meganck Lio AST/21063/11 1:34.75 1:30.28 172
50m: 43.28 100m: 1:30.28

19. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:31.56 1:30.76 169
50m: 42.06 100m: 1:30.76

20. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:34.40 1:31.14 167
50m: 43.24 100m: 1:31.14

21. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 1:31.45 1:33.60 154
50m: 42.65 100m: 1:33.60

22. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT 1:34.88 148
50m: 44.75 100m: 1:34.88

23. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:37.89 1:38.25 133
50m: 45.84 100m: 1:38.25

24. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:39.27 1:40.99 123
50m: 46.93 100m: 1:40.99

FF Van Laere Ella SWEM/21072/10 1:34.97
FF Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:34.93
FF De Scheemaecker Adriana FIRST/21273/11 NT
FF Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:52.85
FF Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:33.81

13 en 14 jaar

1. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:07.26 1:06.69 427
50m: 32.04 100m: 1:06.69

2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:13.50 1:11.02 354
50m: 33.84 100m: 1:11.02

3. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:16.16 1:12.45 333
50m: 34.94 100m: 1:12.45

4. Verhulst Jente STW/21179/08 1:15.24 1:13.31 322
50m: 35.18 100m: 1:13.31

5. Nelis Jente LZV/21060/08 1:16.50 1:14.07 312
50m: 35.28 100m: 1:14.07

6. Maes Marthe AST/21055/09 1:14.28 1:14.67 304
50m: 36.31 100m: 1:14.67

7. De Wolf Tine AST/21058/09 1:13.94 1:14.76 303
50m: 36.12 100m: 1:14.76

8. Langenbick Bily STA/21028/08 1:15.67 1:14.81 303
50m: 35.72 100m: 1:14.81

9. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:14.03 1:15.06 300
50m: 36.16 100m: 1:15.06

10. De Meester Aline STW/21199/08 1:14.41 1:15.26 297
50m: 37.11 100m: 1:15.26

11. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:15.38 1:16.31 285
50m: 36.44 100m: 1:16.31

12. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:19.42 1:16.95 278
50m: 37.20 100m: 1:16.95

13. Verhulst Amber STW/21193/08 1:20.60 1:17.59 271
50m: 37.27 100m: 1:17.59
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 13 en 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. De Smul Pauline STA/21042/09 NT 1:18.38 263
50m: 37.42 100m: 1:18.38

15. Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 1:19.13 256
50m: 37.32 100m: 1:19.13

16. Buys Sara ZNA/21279/09 1:25.81 1:20.17 246
50m: 38.62 100m: 1:20.17

17. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:22.39 1:21.82 231
50m: 39.40 100m: 1:21.82

18. Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:29.53 1:23.70 216
50m: 40.34 100m: 1:23.70

19. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:27.59 1:24.40 211
50m: 40.71 100m: 1:24.40

20. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:30.76 1:25.21 205
50m: 39.98 100m: 1:25.21

21. Vermander Febe FIRST/21203/08 1:30.99 1:26.16 198
50m: 40.29 100m: 1:26.16

22. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:27.84 1:26.45 196
50m: 41.19 100m: 1:26.45

23. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:27.48 1:27.84 187
50m: 42.07 100m: 1:27.84

24. De Waele Lex AST/21059/09 1:27.15 1:28.38 183
50m: 43.18 100m: 1:28.38

25. Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:41.56 1:33.42 155
50m: 43.59 100m: 1:33.42

FF Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:13.14
FF Janssens Ibe FIRST/21195/08 1:34.70
FF Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 1:13.56
FF Van Durme Lori FIRST/21210/09 NT

15 en 16  jaar

1. Hermans Elena FIRST/21230/06 1:05.04 1:04.00 484
50m: 30.79 100m: 1:04.00

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:05.62 1:06.29 435
50m: 32.29 100m: 1:06.29

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:09.54 1:09.10 384
50m: 33.66 100m: 1:09.10

4. Lietar Laurine STW/21126/07 1:12.28 1:09.49 378
50m: 34.34 100m: 1:09.49

5. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:09.06 1:09.79 373
50m: 33.71 100m: 1:09.79

6. Faems Anaïs STW/21201/07 1:14.29 1:11.40 348
50m: 33.74 100m: 1:11.40

7. Cool Hinde AZL/21023/06 1:11.39 1:11.42 348
50m: 34.37 100m: 1:11.42

8. Thomas Lena STW/21142/06 1:13.24 1:13.43 320
50m: 35.47 100m: 1:13.43

9. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:19.09 1:15.36 296
50m: 36.25 100m: 1:15.36
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 15 en 16  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:13.87 1:16.55 282
50m: 35.92 100m: 1:16.55

11. De Meyer Hera FAST/21036/06 1:17.56 1:20.03 247
50m: 37.97 100m: 1:20.03

FF Monnier Louise FAST/21037/07 1:17.33
FF Vandevyvere Hanne FAST/21008/07 NT

17 en 18 jaar

1. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:04.07 1:03.63 492
50m: 30.92 100m: 1:03.63

2. Theeten Marjolein FIRST/21231/05 1:03.52 1:04.84 465
50m: 31.12 100m: 1:04.84

3. Schouppe Ines AST/21015/04 1:04.36 1:04.90 464
50m: 31.27 100m: 1:04.90

4. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:03.41 1:05.06 460
50m: 31.49 100m: 1:05.06

5. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:04.79 1:06.91 423
50m: 32.18 100m: 1:06.91

6. De Carne Mila FIRST/21243/05 1:07.25 1:08.97 386
50m: 33.51 100m: 1:08.97

7. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:06.44 1:10.01 369
50m: 32.37 100m: 1:10.01

8. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:06.52 1:10.17 367
50m: 33.62 100m: 1:10.17

9. Van Thorre Hanne FIRST/21274/04 1:07.47 1:14.00 313
50m: 35.63 100m: 1:14.00

10. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:10.38 1:14.55 306
50m: 35.62 100m: 1:14.55

11. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 1:18.83 1:22.48 226
50m: 39.83 100m: 1:22.48

FF Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:11.41
FF Savat Julie FIRST/21072/05 1:11.07
FF Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:03.40

19 jaar en ouder

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:02.07 1:03.49 495
50m: 30.48 100m: 1:03.49

2. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:05.41 1:06.86 424
50m: 32.37 100m: 1:06.86

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:06.40 1:07.09 420
50m: 32.33 100m: 1:07.09
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.41;  12: 1:10.24;  13: 1:05.45;  14: 1:02.08;  15: 59.83;  16: 58.07;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12  jaar

1. Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 1:11.10 1:09.38 271 LV
50m: 33.56 100m: 1:09.38

2. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:16.37 1:11.36 249
50m: 34.35 100m: 1:11.36

3. Cherretté Balder AST/11056/10 1:15.28 1:13.72 226
50m: 35.67 100m: 1:13.72

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:16.77 1:14.55 219
50m: 36.59 100m: 1:14.55

Van Tricht Finn FIRST/11212/10 1:14.44 1:14.55 219
50m: 35.28 100m: 1:14.55

6. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:17.63 1:16.35 203 LV
50m: 35.87 100m: 1:16.35

7. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:18.75 1:16.37 203 LV
50m: 36.99 100m: 1:16.37

8. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:17.05 1:17.62 194
50m: 38.29 100m: 1:17.62

9. Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:19.28 1:18.00 191
50m: 37.43 100m: 1:18.00

10. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:25.42 1:22.06 164
50m: 38.47 100m: 1:22.06

11. De Coninck Senne MEGA/11323/10 1:26.40 1:24.75 149
50m: 40.43 100m: 1:24.75

12. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 1:28.52 1:25.09 147
50m: 40.13 100m: 1:25.09

13. Casier Jarne FAST/11009/11 1:48.28 1:26.55 139
50m: 41.68 100m: 1:26.55

14. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:32.52 1:26.59 139
50m: 40.61 100m: 1:26.59

15. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:29.76 1:26.71 139
50m: 41.50 100m: 1:26.71

16. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:32.34 1:27.00 137
50m: 42.54 100m: 1:27.00

17. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:33.78 1:28.31 131
50m: 43.66 100m: 1:28.31

18. De Cock Matz AZL/11104/10 1:31.09 1:28.71 130
50m: 43.15 100m: 1:28.71

19. De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:38.18 1:31.61 118
50m: 43.53 100m: 1:31.61

20. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:37.87 1:34.06 109
50m: 43.92 100m: 1:34.06

21. Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:39.10 1:34.11 108
50m: 43.39 100m: 1:34.11

22. De Backer Rune ZNA/11329/11 NT 1:37.63 97
50m: 44.59 100m: 1:37.63
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 11 en 12  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. De Bal Suijs Mauro FIRST/11260/11 NT 1:37.64 97
50m: 44.85 100m: 1:37.64

24. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT 1:37.98 96
50m: 44.22 100m: 1:37.98

25. Poppe Warre AZL/11112/11 NT 1:38.90 93
50m: 45.59 100m: 1:38.90

26. Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 1:41.64 86
50m: 47.99 100m: 1:41.64

dis Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:16.06
SW 4.4 - valse start

FF Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:17.29
FF Kruopis Cristian FAST/11091/11 1:42.12
FF Bisback Arthur FIRST/11204/10 1:38.25
FF El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:16.45
FF Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:29.26

13 en 14  jaar

1. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:04.97 1:03.90 347
50m: 30.41 100m: 1:03.90

2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:06.03 1:03.96 346
50m: 31.38 100m: 1:03.96

3. Waelput Thomas STW/11181/09 1:06.55 1:04.70 335 LV
50m: 31.29 100m: 1:04.70

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:07.32 1:05.72 319
50m: 31.94 100m: 1:05.72

5. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:09.49 1:07.84 290
50m: 32.27 100m: 1:07.84

6. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:13.06 1:08.23 285
50m: 32.57 100m: 1:08.23

7. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:12.42 1:09.63 268
50m: 32.46 100m: 1:09.63

8. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:12.66 1:09.73 267
50m: 33.05 100m: 1:09.73

9. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 1:27.36 1:09.82 266
50m: 33.55 100m: 1:09.82

10. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:12.34 1:10.96 254
50m: 34.03 100m: 1:10.96

11. Galle Caytano STW/11213/09 1:15.39 1:13.58 227
50m: 35.40 100m: 1:13.58

12. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:20.34 1:15.17 213
50m: 36.17 100m: 1:15.17

13. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 1:23.05 1:16.59 202
50m: 35.41 100m: 1:16.59

14. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:16.57 1:17.17 197
50m: 36.77 100m: 1:17.17

15. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:27.61 1:19.03 183
50m: 37.35 100m: 1:19.03

16. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 1:19.15 183
50m: 36.40 100m: 1:19.15
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13 en 14  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 1:19.63 179
50m: 39.02 100m: 1:19.63

18. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:22.41 1:22.62 160
50m: 38.31 100m: 1:22.62

19. De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 1:31.73 1:22.66 160
50m: 39.03 100m: 1:22.66

20. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:41.31 1:23.80 154
50m: 38.98 100m: 1:23.80

21. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 1:25.66 144
50m: 40.20 100m: 1:25.66

22. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 NT 1:26.51 140
50m: 38.28 100m: 1:26.51

23. Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:28.38 1:27.43 135
50m: 41.15 100m: 1:27.43

FF Omri Mouad FAST/11052/09 1:22.77

15 en 16 jaar

1. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 59.17 1:00.51 409
50m: 29.21 100m: 1:00.51

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:00.73 1:01.58 388
50m: 29.33 100m: 1:01.58

3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:04.64 1:02.29 375
50m: 30.10 100m: 1:02.29

4. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:03.70 1:04.25 342
50m: 31.43 100m: 1:04.25

5. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:06.72 1:05.56 322
50m: 31.32 100m: 1:05.56

6. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:11.36 1:08.33 284
50m: 32.50 100m: 1:08.33

7. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:16.20 1:10.69 256
50m: 33.25 100m: 1:10.69

8. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:14.71 1:15.30 212
50m: 34.71 100m: 1:15.30

9. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 1:15.74 1:15.54 210
50m: 35.70 100m: 1:15.54

FF Tallouch Anas STW/11190/07 1:08.44
FF Tallouch Imad STW/11169/07 1:05.86
FF Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:12.22
FF Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:02.94

17 en 18  jaar

1. Vissers Pablo ZNA/11181/04 1:09.88 58.20 460
50m: 27.41 100m: 58.20

2. De Saeger Sander AST/11019/05 1:00.42 59.33 434
50m: 28.70 100m: 59.33

3. Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:00.57 1:00.53 409
50m: 29.23 100m: 1:00.53

4. Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.98 1:01.10 397
50m: 29.26 100m: 1:01.10
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 17 en 18  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:01.00 1:01.25 394
50m: 30.19 100m: 1:01.25

6. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 1:03.44 1:02.16 377
50m: 30.35 100m: 1:02.16

7. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:04.60 1:03.02 362
50m: 30.00 100m: 1:03.02

8. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:01.97 1:03.16 360
50m: 30.32 100m: 1:03.16

9. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:10.25 1:09.60 269
50m: 32.91 100m: 1:09.60

FF Rottiers Boris FIRST/11067/05 58.75

19 jaar en ouder

1. De Meester Wout STW/11108/02 57.00 57.24 483
50m: 27.50 100m: 57.24

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 59.90 1:00.58 408
50m: 29.11 100m: 1:00.58

3. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:00.45 1:02.45 372
50m: 30.00 100m: 1:02.45

FF Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 57.46

Programmanr. 12 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27-3-2022 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar jongens, Jongens

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 1:18.42 188
50m: 36.90 100m: 1:18.42

2. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:24.52 1:26.35 140
50m: 40.01 100m: 1:26.35

3. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 1:38.29 95
50m: 43.48 100m: 1:38.29

4. Gerritsen Bruno FIRST/21266/12 2:00.26 1:53.06 62
50m: 51.84 100m: 1:53.06

FF Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:16.60

10 jaar meisjes, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:23.31 1:25.26 204
50m: 41.08 100m: 1:25.26

2. Storme Ieme FIRST/21270/12 NT 1:34.50 150
50m: 43.92 100m: 1:34.50

3. Degrande An FIRST/21262/12 1:51.97 1:41.86 120
50m: 48.26 100m: 1:41.86

FF omri Razane FAST/21051/12 NT
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
27-3-2022 - 15:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 13: 3:07.23;  14: 2:59.80;  15: 2:56.70;  16: 2:53.30;  17: 2:51.22;  18: 2:50.52;  19 +: 2:49.00
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 en 14 jaar

1. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 3:30.86 3:03.20 396
50m: 40.86 100m: 1:26.85 150m: 2:14.87 200m: 3:03.20

2. Delporte Lotte STW/21156/09 3:38.92 3:17.61 315
50m: 44.79 100m: 1:35.94 150m: 2:27.53 200m: 3:17.61

3. Verhulst Amber STW/21193/08 3:30.66 3:21.09 299
50m: 44.58 100m: 1:36.62 150m: 2:30.39 200m: 3:21.09

4. Pauwels Margo FAST/21005/09 3:39.96 3:22.96 291
50m: 45.60 100m: 1:37.26 150m: 2:31.42 200m: 3:22.96

5. Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 3:28.50 268
50m: 48.37 100m: 1:43.60 150m: 2:37.54 200m: 3:28.50

6. Maes Marthe AST/21055/09 NT 3:29.13 266
50m: 48.19 100m: 1:42.26 150m: 2:37.58 200m: 3:29.13

7. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:28.82 3:30.22 262
50m: 47.47 100m: 1:41.19 150m: 2:36.23 200m: 3:30.22

8. Verhulst Jente STW/21179/08 3:33.38 3:31.38 258
50m: 48.34 100m: 1:41.98 150m: 2:37.40 200m: 3:31.38

9. Janssens Ibe FIRST/21195/08 4:07.12 3:33.83 249
50m: 47.81 100m: 1:41.83 150m: 2:38.48 200m: 3:33.83

10. Martelé Lore MEGA/21280/09 4:10.32 3:34.30 247
50m: 50.04 100m: 1:44.63 150m: 2:41.06 200m: 3:34.30

11. Stockman Aiko ZNA/21268/08 3:40.56 3:35.93 242
50m: 49.24 100m: 1:44.36 150m: 2:40.66 200m: 3:35.93

12. Langenbick Bily STA/21028/08 3:27.96 3:36.76 239
50m: 48.39 100m: 1:43.90 150m: 2:40.24 200m: 3:36.76

13. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:34.40 3:37.07 238
50m: 48.92 100m: 1:44.11 150m: 2:40.58 200m: 3:37.07

14. De Wolf Tine AST/21058/09 NT 3:38.34 234
50m: 49.13 100m: 1:44.79 150m: 2:42.41 200m: 3:38.34

15. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 4:09.39 3:39.07 231
50m: 50.67 100m: 1:47.55 150m: 2:44.62 200m: 3:39.07

16. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 4:02.64 3:40.09 228
50m: 50.50 100m: 1:47.85 150m: 2:45.97 200m: 3:40.09

17. De Smul Pauline STA/21042/09 NT 3:43.18 219
50m: 51.80 100m: 1:48.12 150m: 2:45.43 200m: 3:43.18

18. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 3:45.13 213
50m: 51.48 100m: 1:48.39 150m: 2:47.45 200m: 3:45.13

19. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 3:58.30 3:50.42 199
50m: 52.17 100m: 1:51.62 150m: 2:52.37 200m: 3:50.42

20. De Meester Aline STW/21199/08 NT 3:54.86 188
50m: 53.87 100m: 1:54.01 150m: 2:55.57 200m: 3:54.86

dis Nelis Jente LZV/21060/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vermander Febe FIRST/21203/08 4:10.52 HT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag, 13 en 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT
FF Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 3:45.25

15 en 16 jaar

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.18 2:54.98 454
50m: 40.88 100m: 1:25.47 150m: 2:10.38 200m: 2:54.98

2. Hermans Elena FIRST/21230/06 3:02.93 2:55.48 450
50m: 39.81 100m: 1:24.67 150m: 2:10.38 200m: 2:55.48

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 3:18.81 3:14.57 330
50m: 43.58 100m: 1:33.03 150m: 2:23.50 200m: 3:14.57

4. Palmkoek Maite STW/21140/07 3:52.07 3:17.15 318
50m: 46.03 100m: 1:36.83 150m: 2:28.07 200m: 3:17.15

5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 3:15.03 3:17.96 314
50m: 44.23 100m: 1:34.94 150m: 2:26.81 200m: 3:17.96

6. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 3:30.05 3:22.76 292
50m: 45.79 100m: 1:38.23 150m: 2:31.37 200m: 3:22.76

7. Bakkar Malika AZL/21091/06 3:46.28 3:23.63 288
50m: 48.08 100m: 1:40.26 150m: 2:33.67 200m: 3:23.63

8. Faems Anaïs STW/21201/07 3:41.35 3:23.97 287
50m: 46.47 100m: 1:38.88 150m: 2:33.01 200m: 3:23.97

9. Lietar Laurine STW/21126/07 3:44.11 3:25.29 281
50m: 46.96 100m: 1:39.47 150m: 2:32.72 200m: 3:25.29

10. Baute Luna FIRST/21143/06 3:39.67 3:27.62 272
50m: 46.85 100m: 1:40.21 150m: 2:35.26 200m: 3:27.62

11. Snoeck Hannelore STA/21030/07 3:36.33 3:30.16 262
50m: 49.43 100m: 1:42.97 150m: 2:36.24 200m: 3:30.16

12. Thomas Lena STW/21142/06 3:41.63 3:31.90 256
50m: 49.80 100m: 1:44.54 150m: 2:38.87 200m: 3:31.90

13. De Meyer Hera FAST/21036/06 NT 3:46.07 210
50m: 49.89 100m: 1:46.52 150m: 2:45.99 200m: 3:46.07

FF Monnier Louise FAST/21037/07 3:56.32
FF Vandevyvere Hanne FAST/21008/07 NT

17 en 18 jaar

1. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 2:50.69 2:54.44 459
50m: 39.79 100m: 1:24.75 150m: 2:10.06 200m: 2:54.44

2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:06.77 2:57.45 436
50m: 40.53 100m: 1:25.72 150m: 2:12.03 200m: 2:57.45

3. Keppens Mare AST/21039/04 3:02.46 3:03.96 391
50m: 41.28 100m: 1:28.09 150m: 2:16.06 200m: 3:03.96

4. De Carne Mila FIRST/21243/05 2:57.00 3:04.61 387
50m: 41.56 100m: 1:28.34 150m: 2:17.01 200m: 3:04.61

5. Theeten Marjolein FIRST/21231/05 3:16.86 3:10.52 352
50m: 41.92 100m: 1:29.56 150m: 2:19.78 200m: 3:10.52

6. Van Thorre Hanne FIRST/21274/04 2:55.93 3:10.89 350
50m: 42.34 100m: 1:31.27 150m: 2:22.26 200m: 3:10.89

7. Schouppe Ines AST/21015/04 3:12.18 3:12.73 340
50m: 43.33 100m: 1:33.39 150m: 2:23.47 200m: 3:12.73
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 13, Dames, 200m schoolslag, 17 en 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 NT 3:13.26 337
50m: 44.48 100m: 1:33.92 150m: 2:24.47 200m: 3:13.26

9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:23.79 3:27.09 274
50m: 47.87 100m: 1:40.75 150m: 2:35.02 200m: 3:27.09

10. Van der Jeugt Lucie FIRST/21251/05 NT 4:18.27 141 HT
50m: 57.52 100m: 2:05.40 150m: 3:14.17 200m: 4:18.27

FF Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 3:52.23
FF Savat Julie FIRST/21072/05 3:19.41
FF Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:15.07
FF Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 NT

19 jaar en ouder

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 3:06.70 2:59.74 419
50m: 41.50 100m: 1:27.29 150m: 2:13.45 200m: 2:59.74

2. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:19.34 3:23.30 290
50m: 46.88 100m: 1:38.12 150m: 2:31.00 200m: 3:23.30

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
27-3-2022 - 16:15 Resultaten
loodsvisjes 2022 13: 3:02.43;  14: 2:52.99;  15: 2:46.06;  16: 2:42.71;  17: 2:38.10;  18: 2:34.91;  19 +: 2:32.40
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 en 14 jaar

1. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 3:56.11 3:09.88 253
50m: 44.44 100m: 1:33.26 150m: 2:22.55 200m: 3:09.88

2. Makboulian Tyron STW/11182/08 4:03.20 3:11.70 246
50m: 42.25 100m: 1:32.13 150m: 2:22.31 200m: 3:11.70

3. Van de Gender Wout STW/11178/08 3:28.36 3:16.18 229
50m: 44.32 100m: 1:35.08 150m: 2:26.25 200m: 3:16.18

4. Maenhout Felix FIRST/11190/08 3:47.06 3:18.24 222
50m: 44.90 100m: 1:36.03 150m: 2:27.98 200m: 3:18.24

5. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 4:00.22 3:18.51 221
50m: 45.31 100m: 1:36.99 150m: 2:29.07 200m: 3:18.51

6. Waelput Thomas STW/11181/09 NT 3:20.57 215
50m: 45.89 100m: 1:37.16 150m: 2:30.04 200m: 3:20.57

7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 3:48.09 3:22.50 208
50m: 45.50 100m: 1:36.55 150m: 2:29.52 200m: 3:22.50

8. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 NT 3:29.45 188
50m: 45.68 100m: 1:40.97 150m: 2:35.68 200m: 3:29.45

9. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT 3:31.66 182
50m: 48.63 100m: 1:43.78 150m: 2:38.16 200m: 3:31.66

10. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 4:03.64 3:33.70 177
50m: 49.89 100m: 1:44.41 150m: 2:39.47 200m: 3:33.70

11. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 3:34.60 175
50m: 49.24 100m: 1:44.25 150m: 2:40.01 200m: 3:34.60

12. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 3:43.71 3:34.77 175
50m: 48.88 100m: 1:43.52 150m: 2:39.99 200m: 3:34.77
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 14, Jongens, 200m schoolslag, 13 en 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT 3:37.23 169
50m: 50.16 100m: 1:46.13 150m: 2:42.39 200m: 3:37.23

14. De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 NT 3:40.62 161
50m: 51.11 100m: 1:48.35 150m: 2:46.63 200m: 3:40.62

15. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 3:41.35 159
50m: 49.66 100m: 1:45.62 150m: 2:43.23 200m: 3:41.35

16. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 3:53.24 136
50m: 54.03 100m: 1:54.65 150m: 2:54.74 200m: 3:53.24

dis Galle Caytano STW/11213/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF Boone Felix AZL/11111/09 NT
FF Omri Mouad FAST/11052/09 4:18.49
FF Vidts Brecht ZNA/11282/08 3:18.17

15 en 16  jaar

1. Verhulst Lennert AZL/11071/07 3:06.71 2:55.89 318
50m: 39.03 100m: 1:23.76 150m: 2:10.30 200m: 2:55.89

2. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 3:30.34 2:59.35 300
50m: 39.82 100m: 1:25.92 150m: 2:12.96 200m: 2:59.35

3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 NT 3:00.51 294
50m: 40.67 100m: 1:27.26 150m: 2:15.10 200m: 3:00.51

4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 3:38.48 3:02.37 286
50m: 41.12 100m: 1:27.85 150m: 2:15.58 200m: 3:02.37

5. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 3:35.71 3:03.37 281
50m: 42.27 100m: 1:28.92 150m: 2:17.02 200m: 3:03.37

6. Kerman Halil FIRST/11192/07 NT 3:07.81 261
50m: 42.01 100m: 1:30.24 150m: 2:20.17 200m: 3:07.81

7. Mertens Xennon FAST/11038/07 3:15.08 3:12.73 242
50m: 43.33 100m: 1:32.88 150m: 2:23.20 200m: 3:12.73

8. D'hauwer Milan STW/11174/07 3:53.61 3:25.30 200
50m: 45.88 100m: 1:38.56 150m: 2:32.17 200m: 3:25.30

9. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 3:26.58 196
50m: 47.74 100m: 1:42.65 150m: 2:36.20 200m: 3:26.58

10. Tesfaye Simon FAST/11070/06 NT 3:27.75 193
50m: 47.71 100m: 1:41.61 150m: 2:36.22 200m: 3:27.75

FF Tallouch Anas STW/11190/07 3:03.42
FF Tallouch Imad STW/11169/07 3:39.85
FF Bogaert Briek FIRST/11145/07 3:26.61

17 en 18  jaar

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 2:30.13 2:30.51 508 LV
50m: 32.86 100m: 1:11.16 150m: 1:50.13 200m: 2:30.51

2. Lammens Xander LZV/11025/05 2:47.61 2:56.44 315
50m: 36.69 100m: 1:22.39 150m: 2:10.91 200m: 2:56.44

3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:53.31 2:56.75 314
50m: 39.57 100m: 1:24.95 150m: 2:11.16 200m: 2:56.75
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 14, Jongens, 200m schoolslag, 17 en 18  jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 3:39.65 2:59.52 299
50m: 40.74 100m: 1:26.37 150m: 2:12.87 200m: 2:59.52

5. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 3:00.47 3:01.01 292
50m: 40.61 100m: 1:26.79 150m: 2:14.41 200m: 3:01.01

6. Adams Lucas FIRST/11267/04 NT 3:02.32 286
50m: 41.28 100m: 1:29.44 150m: 2:17.46 200m: 3:02.32

7. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 NT 3:04.15 277
50m: 42.47 100m: 1:29.88 150m: 2:17.15 200m: 3:04.15

FF Herman Aidan FIRST/11051/05 2:40.95
FF Rottiers Boris FIRST/11067/05 3:09.05

19 jaar en ouder

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:34.90 2:38.25 437
50m: 36.49 100m: 1:17.37 150m: 1:58.14 200m: 2:38.25

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:46.69 2:48.85 360
50m: 38.07 100m: 1:20.89 150m: 2:05.10 200m: 2:48.85

3. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:48.54 2:49.66 355
50m: 37.50 100m: 1:20.55 150m: 2:05.15 200m: 2:49.66

4. De Meester Wout STW/11108/02 3:00.45 2:59.94 297
50m: 41.15 100m: 1:27.68 150m: 2:15.08 200m: 2:59.94

FF Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 2:55.55
FF Wielandt Pieter FIRST/11197/93 2:31.02

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:14.29 326
Wachtelaer Charlot 10 Maes Marthe 09
De Troyer Elise 10 De Wolf Tine 09

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 2:23.88 2:22.83 271
Ruyssinck Diede 10 Cornelis Nena 10
Buys Sara 09 Roelandt Sien 09

3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2:29.76 235
Van Den Bremt Sarah 10 Vander Mijnbrugge Lani 11
Kerremans Nora 10 Vannieuwenborgh Free 09

4. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 NT 2:38.43 199
Hoebeeck Tinne 10 Osselaer Kato 10
Reychler Jinne 09 Vermeir Nore 09

5. Fast 1 NT 2:46.24 172
Van Ooteghem Kyana 11 Bonnier Charlène 10
Pauwels Margo 09 Cardon Qietta 10
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Oost-Vlaams Relay Cup dag 4
Zottegem, Bevegemse vijvers, 27-3-2022

Programmanr. 15, Dames, 4 x 50m vrije slag

14 - 16 jaar

1. Stw 14 2:10.00 2:08.14 376
Lietar Laurine 07 Verhulst Jente 08
Faems Anaïs 07 Verhulst Lotte 06

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 2:08.78 370
Cool Hinde 06 Bruggeman Grethe 07
Bakkar Malika 06 Den Tandt Amber 07

3. Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:10.40 2:12.20 342
Maes Aaliyah 08 Limpens Jutta 06
Baute Luna 06 Vannieuwenhuyse Estée 08

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 18 1:57.41 2:01.07 445
Neirinck Annelies 04 Theeten Marjolein 05
Van Imschoot Emma 05 Ruyskensveld Lonneke 04

2. Flanders Inter Regio Swim Team 17 2:02.58 2:05.80 397
Van Thorre Hanne 04 Huberty Maren 03
Vander Kelen Fleur 04 De Carne Mila 05

Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-3-2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 11 2:11.39 2:07.55 263
Verheyden Vinz 09 33.25 Vannieuwenhuyse Loïc 10 31.12
Lievens Tiebe 10 31.40 Vancayzeele Thibau 10 31.78

2. Stw 11 2:10.73 2:10.11 248
Waelput Thomas 09 29.69 Galle Caytano 09 33.25
Saoudi Younes 09 34.83 El Bouhdidi Islam 09 32.34

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 2:31.45 2:27.68 169
Janssoone Dennis 09 35.16 Verhaevert Nan 10 37.69
Ahallal Adam 09 37.40 Teerlinck Klaas 09 37.43

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2:37.56 139
De Clerck Emiel 10 41.24 Luypaert Eden 11 38.79
Poppe Warre 11 40.18 De Cock Matz 10 37.35

5. Fast 1 NT 2:40.02 133
Bonnarens Dries 10 42.18 Fouquet Yehro 10 37.77
Lauwaert Jools 10 41.72 Casier Jarne 11 38.35

FF Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT
FF Lzv 1 NT

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 1:59.45 1:55.29 357
Kerman Halil 07 29.29 Maenhout Felix 08 31.28
De Smaele Keyon 08 28.90 Tuypens Emile 07 25.82

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 2:12.62 2:10.16 248
Van Hoezen Sven 07 30.00 Van der Haegen Stijn 08 34.70
Van Goethem Manu 08 31.91 Van den Broeck Lukas 08 33.55

FF Stw 14 1:59.71


